Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

• Совместимы с электрическими приводами (см.
таблицу ниже).
FME10 FME10T
СЕРИ
ЯFM
Артикул Модель Габаритные разме-
ры (Г×Ш×В) Объем Бункер Модель совместимого
 элетрического привода
32537 FME10 23×32×30 см 11 л G8
32538 FME20 25×42×36 см 20 л G8
32539 FME30 31×44×40 см 30 л G12
32540 FME40 35×48×45 см 40 л G12
32548 FME50 35×55×46 см 50 л G22
32550 FME60 35×55×47.5 см 60 л G22
32734 FME10T 23х32х30 см 11 л G8
32735 FME20T 25х42х36 см 20 л G8
32736 FME30T 31х44х40 см 30 л G12
32737 FME40T 35х48х45 см 40 л G12
32738 FME50T 35х55х46 см 50 л G22
32739 FME60T 38х44х47.5 см 60 л
Фиксированный
Фиксированный
Фиксированный
Фиксированный